CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO Ps RANÁ
17° Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
10 Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇA0 DE Noas..
Autoria da Vereadora: Vera Lúcia Bernardes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MU ICIPAL.

A Vereadora que esta subscreve, requer que após a t amitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Pref to como
indicação, a tomada de providências legais junto ao departamento c mpetente
que se faça reforma do prédio que funciona o Posto de Saúde do Bairro da
Paulistinha.

Justific

Faz uns 4 anos que teve reforma ,JT;; ;'prédio citado, mais ficou altando a
reforma na cobertura, no qual esta NÓ condições precária ne ssitando
urgente de reparos. Cabe salientar, que a saúde é um Direito SociJ do qual
não se pode omitir-se e é de grande relevância o apelo dos mor dores do
bairro e funcionários pela reforma deste Posto.

Nesta justificativa, espera-se contar dom o apoio dos nobre Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 11 dia do mês
de março de 2019.

Vera Lúcià Bernardes
Vereadora Proponente

	00000001